ACUVUE°

Consulte seu oftalmologista regularmente.

SAIBA + ACUVUE.COM.BR



CONFORME REGULARMENTO DO PROGRAMA, PRESENTE NO SITE HTTPS:// WWW.ACUVUE.COM.BR/SATISFACAOGARANTIDA. CONSULTE VALORES DE REEMBOLSO E OUTRAS INFORMAÇÕES NO REGULAMENTO COMPLETO EM: ACUVUE.COM.BR/SATISFACAOGARANTIDA. VÁLIDO PARA COMPRAS FEITAS ENTRE 01/01/24 E 30/06/2025 OU ATÉ ANÚNCIO PRÉVIO ACUVUE® OASYS PARA ASTIGMATISMO COM HYDRACLEAR® PLUS, ACUVUE® 1-DAY COM HYDRALUXE™ PARA ASTIGMATISMO, 1-DAY MOIST PARA ASTIGMATISMO COM LACREON® E 1-DAY ACUVUE® MOIST MULTIFOCAL COM LACREON®. VÁLIDO 1 ÚNICA VEZ POR CPF, LIMITE DE 2 CAIXAS E VALOR CONFORME REGULAMENTO. INTERNATIONAL, EYEWEAR 2022 EDITION, VALUE SALES AT RSP. ALL RETAILS CHANNELS, 2020 DATA. VENDA SOB PRESCRIÇÃO MÉDICA REFRACIONAL. CONSULTE SEU OFTALMOLOGISTA REGULARMENTE. OS PRODUTOS ACUVUE ESTÃO DEVIDAMENTE REGULARIZADOS NA ANVISA. PARA MAIS INFORMAÇÕES, ACESSE WWW.ACUVUE.COM.BR OU LIGUE PARA A CENTRAL DE RELACIONÁMENTO COM O CONSUMIDOR: 0800 762 5424. JUL/2023. ID: PP2023AMB6066

Satisfação garantida ou seu dinheiro de volta*



A MARCA DE LENTES DE CONTATO #1 DO MUNDO!

ACUVUE

- Utilize as lentes de contato ACUVUE® participantes do programa.
- Caso não se adapte, envie um e-mail para duvidas@its.jnj.com informando o produto e anexando o comprovante fiscal.
- Você será orientado, de acordo com o regulamento vigente, para realizar a devolução das lentes de contato não utilizadas.
- Estando todas as informações corretas, receberá em sua conta o reembolso.







Produtos participantes:

ACUVUE® OASYS para ASTIGMATISMO com HYDRACLEAR® PLUS, ACUVUE® OASYS 1-DAY com HydraLuxe™ para ASTIGMATISMO, 1-DAY ACUVUE® MOIST para ASTIGMATISMO com LACREON®, ACUVUE® OASYS MULTIFOCAL e 1-DAY ACUVUE® MOIST MULTIFOCAL com LACREON®